ESTADO DO CEARA

GtnaraMunicipal de Umoeiro do NoÍte
UNIAO, CONSTRUÇAO E INOVAÇAO

REQUERIMENTO N.' 34Ç /2025 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 25 de juúo de 2025.

0 Vereador signatiário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secretário Municipal de Govemo (SECOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, o Superintendente de Trânsito (SUTRAN), e ao Secretiário Municipal de Obras e

Serviços Públicos (SOSP), Jose Wilson Loures de Sousa, solicitando a implantação de

barreiras de contenção na área de areia da Banagem das Pedrinhas, situada em frente à

Churrascaria do Carlinhos.

Tal solicitação se faz necessária com o objetivo de impedir o acesso de veículos à

referida área, a fim de prevenir possíveis acidentes e promover maior segurança aos banhistas

que frequentam o local.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de N'[ou ra Neto
Vereador

PBOTOCOLC,
CámaÍe Mun Lrmoero db Noí.
PRoÍocoto N" 6rô.)

2'5 JUI. 2025
Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

HoÍáÍio

ORDINARIA
REALIZADA AOS

2 6 [r. 2!Í25

CÀMARA M LIM OO NORÍE

NTADO EM SESSAO

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com